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Artikelpass

Artikel-Nr.: 14503
Datum: 24.04.2026

iChoc by VIVANI Salty Pretzel Schokoladentafel 80 g BIO/Vegan 10

Stiick pro Karton

1. Produktbeschreibung
Was hat sich diese Schonheit aufgebrezelt, um euch zu gefallen! In Mandeldl gebadet und mit salzigem Kristall geschmiickt, ist sie der
Hingucker auf jeder ,Swavory* Party. Und ihr Kleid aus kompostierbarer Holzfaser-Folie lasst jede Fashion Showkolade neidisch aus der
Wasche gucken. Ideal fiir die Minibar, am Empfang oder auf dem Hotelzimmer. Jetzt zugreifen!

2. Zutaten

Zutaten: Kakaobutter, Vollmilchpulver (Milch (einschlieRlich Laktose)), Rohrohrzucker, Magermilchpulver (Milch (einschlieflich Laktose)),
Hanfsamen, Glukosesirup, Meersalz, Emulgator:Sonnenblumenlecithine, Butterreinfett (Milch (einschlieflich Laktose)), Bourbon Vanille.
Kann Spuren von Glutenhaltiges Getreide, Schalenfriichte enthalten.

3. Ndhrwerte
Brennwert:
Brennwert:

Fett:

2.303 kJ
550 kcal
34¢g

-davon gesattigte Fettsauren: 19 g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:
Eiweild:

Salz:

4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstamme davon) sowie daraus

55¢g
37¢g
44¢g
10g

hergestellte Erzeugnisse:

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose):

Vorhanden

Spuren

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:
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Vorhanden

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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